halinde, ulaşım (ulaşım yalnızca yarışmacıyı kapsar), 09 – 11 Ağustos tarihleri 

arasında 2 kişilik konaklama ve yemek (sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini kapsar) 

giderleri Çanakkale Belediyesi tarafından karşılanacaktır. 

DERECE ÖDÜL 

Birincilik 35.000 TL (OtuzBeşBinTürkLirası) 

1.Mansiyon 10.000 TL (OnBinTürkLirası) 

2.Mansiyon 10.000 TL (OnBinTürkLirası) 

12. SEÇİCİ KURUL (Soyadı Sırasıyla) 

1) Doç. Dr. Seyhan BOZTEPE / Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi